
 

 

Uchwała nr 346/2022 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu, kryteriów 
formalnych poprawności, kryteriów technicznych oraz kryteriów finansowo-
ekonomicznych wyboru projektów dla wszystkich Działań współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanych przez Lubelską Agencję 
Wspierania Przedsiębiorczości oraz kryteriów technicznych specyficznych, kryteriów 
trafności merytorycznej oraz kryteriów rozstrzygających wyboru projektów dla Działania 
1.2 Badania celowe oraz dla Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa 
w przedsiębiorstwach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Działając na podstawie art. 110 ust. 2 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 
UE, seria L, 2013 r., Nr 347, s. 320 z późn. zm.), art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818, z późn. zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów 
operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID–19 (Dz. U. z 2021 r., poz. 986), § 1 ust. 3 pkt 
1 Uchwały nr XXXII/565/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 5 maja 2015 r. 
w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.), Komitet Monitorujący 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 uchwala, co 
następuje: 

§ 1.1. W Uchwale nr 17/2015 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 z dnia 19 października 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu, kryteriów formalnych poprawności, kryteriów 
technicznych oraz kryteriów finansowo-ekonomicznych wyboru projektów dla wszystkich 
Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanych 
przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości oraz kryteriów technicznych 
specyficznych, kryteriów trafności merytorycznej oraz kryteriów rozstrzygających wyboru 
projektów dla Działania 1.2 Badania celowe oraz dla Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-
rozwojowa w przedsiębiorstwach realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w brzmieniu nadanym uchwałą 
nr 29/2016 Komitetu Monitorującego z dnia 11 lutego 2016 r., uchwałą nr 52/2016 Komitetu 
Monitorującego z dnia 20 maja 2016 r., uchwałą nr 70/2016 Komitetu Monitorującego z dnia 29 
września 2016 r., uchwałą nr 91/2016 Komitetu Monitorującego z dnia 17 października 2016 r., 
uchwałą nr 113/2016 Komitetu Monitorującego z dnia 16 grudnia 2016 r., uchwałą nr 139/2017 
Komitetu Monitorującego z dnia 20 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 161/2017 Komitetu 
Monitorującego z dnia 28 sierpnia 2017 r., uchwałą nr 171/2017 Komitetu Monitorującego z dnia 
15 grudnia 2017 r., uchwałą nr 195/2018 Komitetu Monitorującego z dnia 27 marca 2018 r., 



 

 

uchwałą nr 202/2018 Komitetu Monitorującego z dnia 23 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 216/2018 
Komitetu Monitorującego z dnia 21 czerwca 2018 r., uchwałą nr 221/2018 Komitetu 
Monitorującego z dnia 20 września 2018 r., uchwałą nr 229/2018 Komitetu Monitorującego 
z dnia 29 listopada 2018 r., uchwałą nr 239/2018 Komitetu Monitorującego z dnia 19 grudnia 
2018 r., uchwałą nr 245/2019 Komitetu Monitorującego z dnia 21 lutego 2019 r., uchwałą 
nr 249/2019 Komitetu Monitorującego z dnia 28 maja 2019 r., uchwałą nr 261/2019 Komitetu 
Monitorującego z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr 269/2019 Komitetu Monitorującego z dnia 
19 września 2019 r., uchwałą nr 276/2019 Komitetu Monitorującego z dnia 28 listopada 2019 r. 
oraz uchwałą nr 295/2021 Komitetu Monitorującego z dnia 13 lutego 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zatwierdzenia kryteriów formalnych dostępu, kryteriów formalnych 
poprawności, kryteriów technicznych oraz kryteriów finansowo-ekonomicznych wyboru 
projektów dla wszystkich Działań współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, wdrażanych przez Lubelską Agencję Wspierania 
Przedsiębiorczości, z wyłączeniem Działania 15.1 Wsparcie przedsiębiorstw w zakresie 
energetyki, oraz kryteriów technicznych specyficznych, kryteriów trafności merytorycznej 
oraz kryteriów rozstrzygających wyboru projektów dla Działania 1.2 Badania celowe oraz 
dla Działania 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa w przedsiębiorstwach 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020”, 

2) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) kryteria formalne dostępu, kryteria formalne poprawności, kryteria techniczne oraz 
kryteria finansowo-ekonomiczne wyboru projektów dla wszystkich Działań 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanych 
przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości, z wyłączeniem Działania 15.1 
Wsparcie przedsiębiorstw w zakresie energetyki, stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) kryteria formalne dostępu, kryteria formalne poprawności, kryteria techniczne oraz 
kryteria finansowo-ekonomiczne wyboru projektów dla wszystkich Działań 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, wdrażanych 
przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości, z wyłączeniem Działania 15.1 
Wsparcie przedsiębiorstw w zakresie energetyki, stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jarosław Stawiarski 

Przewodniczący Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 


